

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

> Sito Internet: <u>campania.Ind.it</u> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u>



Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale n. 41 del 12 novembre 2020

COMUNICAZIONE DEL COMITATO REGIONALE CAMPANIA

RIAPERTURA TERMINI CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER CONTRATTI DI LOCAZIONE DELLE ASD

Sul sito della LND (<u>www.lnd.it</u>) e sul sito del C.R. Campania – L.N.D. – F.I.G.C. (<u>campania.lnd.it</u>), è stata pubblicata la news relativa alla riapertura dei termini dei contributi a fondo perduto per i contratti di locazione intestati alle Associazioni Sportive Dilettantistiche, con i fondi residuati dal Decreto di Giugno 2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per lo Sport.

* * * * *

COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

In allegato al presente Comunicato Ufficiale, del quale costituiscono parte integrante, si pubblicano i seguenti documenti della Lega Nazionale Dilettanti:

- Circolare n. 34 dell'11 novembre 2020 D.L. 9 novembre 2020, n. 149 cd. "Ristori-bis";
- Circolare n. 35 del 12 novembre 2020 decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping Sig. Immacolato Coppola e Sig. Francesco Paolo Ferrara.

* * * * *

COMUNICAZIONI DELLA FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

In allegato al presente Comunicato Ufficiale, del quale costituiscono parte integrante, si pubblicano i seguenti **Comunicati Ufficiali** della Federazione Italiana Giuoco Calcio:

- n. 153/AA del 9 novembre 2020 delibere di diretto interesse del C.R. Campania (S. Giorgio del Sannio 1965);
- n. 112/A del 9 novembre 2020 differimento del termine per versamento emolumenti ritenute e contributi per società di Serie A, Serie B e Serie C;

- n. 113/A del 10 novembre 2020 integrazione Organi di Giustizia Sportiva Territoriali;
- n. 155/AA dell'11 novembre 2020 delibere di diretto interesse del C.R. Campania (Agropoli);
- n. 156/AA del 12 novembre 2020 delibere di diretto interesse del C.R. Campania (Libertas Vesuvio Ercolano).

* * * * *

Pubblicato in NAPOLI ed inserito sul Sito Internet del C.R. CAMPANIA il 12 novembre 2020.

Il Segretario Andrea Vecchione Il Presidente Carmine Zigarelli